

**ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ЖӘНЕ ГЕОГРАФИЯ ИНСТИТУТЫНЫҢ
ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖӘНЕ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ДЕНГЕЙДЕГІ
МАРАПАТТАРЫ МЕН ЖЕТІСТІКТЕРІ**

№	ФИО	Ученая степень и звание	Награды и достижения, год
1	Шілдебаев Жумадил Байдилдаевич	П.ғ.д., профессор	1. Президенттің жарлығы бойынша «Құрмет» орденімен марапаталды 2. «Қазақстан Республикасының ғылымын дамытуға сіңірген еңбегі үшін» медалі 3. «Қазақстанның құрметті ұстазы» медалі 4. ҚР «ЖОО-ның үздік оқытушысы» 5. «Қазақстан Республикасының тәуелсіздігіне 20 жыл» медалі 6. «Қазақстан Республикасының тәуелсіздігіне 25 жыл» медалі 7. «Қорқыт ата атындағы алтын медалі»
2	Иманкулова Софья Копесбаевна	б.ғ.к., профессор	1. ҚР БЖҒМ «Еңбек ардагері» ордені
3	Тұңғышбаева Зейне Байбағисқызы	б.ғ.д., профессор	1. Мәскеу халықаралық білім салонының алтын медалі 2. МАПН 25-жылдығының мерейтойлық медалі
4	Шалабаев Каратай Искакович	б.ғ.к., профессор	1. «Қазақстан Республикасының ғылымын дамытуға сіңірген еңбегі үшін» медалі
5	Бабашев Абдразақ Маханович	б.ғ.к., профессор	1. МАИН академиясының дамуына қосқан елеулі үлесі үшін мерейтойлық медалі 2. «Үздік ұстаз» төсбелгісі
6	Майматаева Асия Дуйсенғалиевна	PhD, аға оқытушы	«Қазақстан Республикасының білім және ғылым саласына қосқан айырықша еңбегі үшін» атты төсбелгісі

7	Аманбаева Махаббат Батыргалиевна	Қауымдастырылған профессор PhD доктор	Министр А.Аймағанбетовтің Алғыс хаты
8	Кулжанова Дина Куанышовна	б.ғ.к., аға оқытушы	Ғылым мен білімнің дамуына қосқан үлесі үшін ТМД елдерінің «Үздік педагог-2022» медалі
9	Шыныбекова Шолпан	б.ғ.к., аға оқытушы	«Қазақстан Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор үлесі үшін министр А.Аймағанбетовтің Алғыс хаты
10	Мейрманова Айманкуль Айтджановна	химия ғылымдарының кандидаты, доцент	1. Д.А. Қонаев атындағы «Халықаралық экология, инженерия және педагогика ғылымдары академиясы» ордені 2018. 2. «Жыл оқытушысы-2019» 1-ші дәрежелі диплом. 3. Medal «European scientific and industrial consortium – Dmitry Mendeleev» 2020. 4. ҚР БҒМ Құрмет грамотасы, 2021.
11	Сарсекова Клара Амангельдиевна	педагогикалық ғылымдар магистрі, оқытушы	Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт Министрлігінің Құрмет грамотасы Нұр-Сұлтан, Астана (Мамыр, 2021 ж.)
12	Каймулдинова Күләш Дүйсенбаевна	География ғылымдарының докторы, профессор	1. ҚР БҒМ «ҚР білім беру ісінің құрметті қызметкері» төс белгісі, 2018 ж.;
13	Абдиманатов Бахадур Шарипович	география ғылымдарының докторы, профессор	1. "Қазақстан Республикасының ғылымын дамытуға сіңірген еңбегі үшін"ҚР БҒМ медалі, 2018 ж. 2. European scientific and industrial consortium "Socrates"медалі, 2020 ж.

			<p>5. Ресей жаратылыстану академиясының "Ғылыми мектептің негізін қалаушы" медалі, 2020 ж.</p> <p>6. Ресей Жаратылыстану Академиясының «Ғылым мен білімнің еңбек сіңірген қайраткері» төсбелгісі. Ресей Федерациясы. 2020 ж.</p>
14	Бакирова Кульжахан Шаймерденовна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	<p>1. Университеттің халықаралық Академиямен халықаралық ынтымақтастығын қамтамасыз етудегі ерекше еңбегі үшін ФИДЖИП-Еуроталант 2013 жылы Мария Агнеси медалімен марапатталды.</p> <p>РАЕН Президиумының (Ресей жаратылыстану академиясы) шешімімен отандық ғылымды дамытудағы жетістіктері үшін В.И. Вернадский медалімен марапатталды. 2020.03.04 № 799 хаттама. Куәлік № 1023</p>
15	Карбаева Шолпан Шайкеновна	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор м.а.	<p>1. «Педагог зерттеуші» Ы.Алтынсарин атындағы ҚБА төс белгі;</p> <p>2. «Қазақстан Республикасының Білім ісінің құрметті қызметкері» ҚР БҒМ төс белгі;</p>
16	Сарқытқан Қастер	География ғылымдарының кандидаты, Профессор м.а.	<p>1. "Михаил Шолохов" медалімен марапатталды. "Бейбітшілік әлемі" Халықаралық Қазақ Творчестволық Бірлестігі, 2018,</p> <p>2. "Почетная грамота" Союза Журналистов Казахстана. Алматы, 2019</p>

			"Мейірім" төсбелгісімен Қазақстан Халықтары Ассамблеясы, 2020.
17	Ивлева Надежда Владимировна	педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	1. ҚР БҒМ Құрмет грамотасы 2021.
18	Сабденалиева Гулнарай Мусиралиевна	педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	1. Жас ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі елеулі табыстар үшін «Ы.АЛТЫНСАРИН» төсбелгісі
19	Тилекова Жанна Тилековна	География ғылымдарының кандидаты, PhD	"РАЕ ғылымы мен білімінің еңбек сіңірген қайраткері" төсбелгісі
20	Лайсханов Шахислам Узакбаевич	Профессорлар М. а. ассоц, постдокторант	"ЖОО үздік оқытушысы" мемлекеттік гранты мен ғылыми стипендия иегері, 2022 ж.
21	Сейлхан Айнуր Сейлханқызы	PhD, аға оқытушы	1. «Үздік жас мұғалім», 2019 ж. 2. Білім беру үздігі, 2020 ж.
22	Абилмажинова Салтанат Абилмажиновна	Доцент	1. Абай атындағы ҚазҰПУ-ң «Айрықша еңбегі үшін» төсбелгісі; 2. ЖОО Қауымдастығының «Саңлақ автор» қола медалі; 3. ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Білім беру ісінің құрметті қызметкері» төсбелгісі
23	Саванчиева Арманай Сагатбаевна	Аға оқытушы	1. Абай атындағы ҚазҰПУ ректорының «Қазақстан мен Орталық Азиядағы туризмнің даму тенденциялары мен перспективалары» атты I Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясына белсенді қатысқаны үшін алғысы, 2019 ж.

			2. «Ұстаз тілі» республикалық ғылыми-әдістемелік орталығының Құрмет грамотасы, 2020 ж.
--	--	--	--